
praktijk / team naam telefoon woonplaats werkregio e-mailadres

Lazou Miet 056 89 11 63 8510 Bellegem miet@praktijkdeooievaar.be

Seghers Barbara 056 89 11 62 8500 Kortrijk barbara@praktijkdeooievaar.be

Van Nieuwenhuyse Liesbet 056 89 11 61 8560 Gullegem liesbet@praktijkdeooievaar.be

algemeen nummer 056 89 11 60 www.praktijkdeooievaar.be

Casier Cindy 0473 73 91 61 8520 Kuurne vroedvrouwcindy@gmail.com

Deceuninck Lisa 056 38 07 99 8500 Kortrijk lisa@samen-groeien.be

Toye Ruth 0497 43 02 59 8520 Kuurne ruth.toye@gmail.com

Derijckere Evelynn 0473 81 61 66 8520 Kuurne Rigolle.derijckere@hotmail.com

Raes Els 0486 23 01 48 8520 Kuurne raes-els@telenet.be

Vanneste Céline 0471 26 49 92 8540 Deerlijk vneste.celine@gmail.com

Ghekiere Karine 0468 18 52 61 8551 Heestert karine.ghekiere@telenet.be

De Meulemeester Maria-Pia 0474 49 54 99 8500 Kortrijk demeulemeestermariapia@gmail.com

Wauthier Nathalie 0468 24 59 21 8510 Rollegem wauthier_nathalie@hotmail.com

Heslenfeld Elien 0494 64 99 56 7740 Warcoing elintje89@hotmail.com

Messelis Tine 0495 69 16 44 8554 Sint-Denijs tinemesselis@hotmail.com

Lambert Griet 0496 30 82 09 8530 Harelbeke griet.lambert16@gmail.com

Van Neste Margot 0472 96 97 36 8760 Meulebeke margot.vanneste@hotmail.com

Deman Sharon 0472 96 50 19 8530 Harelbeke Sharon.deman@gmail.com

Verbauwhede Elien 0470 05 94 55 8570 Ingooigem elien.verbauwhede@outlook.com

Vervaeke Perle 0477 80 14 38 8500 Kortrijk perle@vroedvrouwenmadelief.be

Verberght Wendy 0491 91 51 56 8530 Harelbeke wendy@vroedvrouwenmadelief.be

Descamps Eliza 0472 64 39 39 8930 Rekkem vroedvrouweliza@hotmail.com

Peirs Siene 0456 04 70 74 8581 Waarmaarde vroedvrouwsien@gmail.com

algemeen nummer vroedvrouwenpraktijkmadelief@gmail.com

Accou Bieke 0486 97 94 50 8560 Moorsele bieke_accou@hotmail.com

Maes Roos 0496 25 43 37 8930 Lauwe Roosmaes333@hotmail.com

Bekaert Anneleen 0479 91 85 54 8930 Menen vroedvrouw.anneleenbekaert@hotmail.com

Van Den Broucke Charline 0471 3318 67 8930 Menen charline.vandenbroucke@hotmail.com

Descheemaecker Chloe 0476 53 33 87 8560 Wevelgem chloe.descheemaecker@gmail.be

Bogaert Anne 0476 74 91 43 8930 Menen vroedvrouw.annebogaert@gmail.com

Monserez Joyce 0496 29 90 68 8930 Lauwe

Degroote Aimily 0474 13 24 36 8500 Kortrijk

algemeen nummer info@nooknam.be

Buyle Leslie 0474 46 30 56 9870 Olsene buyleleslie@gmail.com

Cloet Barbara* 0475 92 40 18 9870 Zulte barbara.cloet@telenet.be

Landsheere Griet 0475 35 55 13 8540 Deerlijk info@grietlandsheere.be

Dobbelaere Els 0472 36 44 31 8540 Deerlijk els.dobbelaere@telenet.be

Berghman Ine 8870 Izegem ine@aesem.be

Stockman Fien 8700 Tielt fien@aesem.be

Van Overmeire Tamara 8851 Koolskamp tamara@aesem.be

Vilez Gwendolien 8850 Ardooie gwendolien@aesem.be

algemeen  nummer 051 79 27 02 8850 Ardooie

Verstraete Charlotte 0498 38 35 00 8610 Kortemark charlotte.verstraete@telenet.be

Huyghe Virginie 0473 39 22 22 8820 Torhout info@vroedvrouwvirginie.be

Beuselinck Skrolan 0495 70 52 38 8600 Nieuwkapelle skrolan.vroedvrouw@gmail.com

algemeen nummer info@mijnvroedvrouw.be

Vroedvrouwen Bieke en Roos
Lauwe, Rekkem, Ledegem, Moorsele, Wevelgem, Marke, Aalbeke, 
Kortrijk, Menen, Heule, Bissegem

Praktijk 't Wiegenest

Waregem, Wielsbeke, Ardooie, Tielt, Harelbeke, Kuurne, Zwevegem 
(centrum), Meulebeke, Ingelmunster, Dentergem, Oostrozebeke, 
Ooigem, Izegem, Anzegem

Gullegem, Wevelgem, St Elooiswinkel, Bissegem, Kortrijk, Heule, 
Harelbeke, Stasegem, Marke, Kooigem, Aalbeke, Rollegem, 
Bellegem, Zwevegem, Kuurne

Vroedvrouwenpraktijk De Ooievaar

Kuurne, Harelbeke, Stasegem, Zwevegem, Heule, groot Kortrijk, 
Bellegem, Ingelmunster, Lendelede, Izegem, Deerlijk, Beveren Leie

Kuurne, Harelbeke, Lendelede, Izegem, Kortrijk, Heule, Waregem, 
Deerlijk, Zwevegem

Zwevegem, Spiere, Helkijn, Kooigem, Bellegem, Kortrijk, 
Moeskroen, Avelgem, Kluisbergen

Vroedvrouwen Ruth, Cindy en Lisa

Vroedvrouwen Evelynn, Els en Céline

Vroedvrouwen Karine, Tine, Nathalie en Maria-Pia

Vroedvrouwenpraktijk Madelief

Vroedvrouwenpraktijk Zorg-op-maat

Vroedvrouwen Leslie, Barbara, Griet en Els

Vroedvrouwenpraktijk Aesem

Kortemark, Torhout, Poperinge, Lichtervelde, Roeselare, Diksmuide, 
Ieper, Hooglede, Staden

Menen, Bissegem, Wevelgem,Geluwe, Wervik

Zulte, Wortegem, Kruishoutem, Deinze, Oostrozebeke, Wielsbeke, 
Waregem, Deerlijk, Vichte, Kortrijk, Desselgem, Anzegem, 
Harelbeke, Kuurne

Lichtervelde, Ardooie, Tielt, Roeselare, Izegem, Kortrijk

Vrouwenpraktijk NookNam



Vankemmelbeke Céline* 0498 13 70 17 8900 Ieper hetbollebuikje@hotmail.com

Van Heris Marthe

Bottecchia Florence

Odent Windy

Cabooter Hannelore hannelorecabooter@yahoo.com

Demeulenaere Els

Lucas Catherine 0473 25 17 82 8900 Ieper caatje_lucas@hotmail.com

Vanbruwaene Axelle 0476 03 69 42 8900 Ieper axellevanbruwaene@gmail.com

Bouton Celina 0499 19 38 39 8970 Poperinge celina.bouton@gmail.com

Vroedvrouw Veronique Veronique Verstraete 0491 91 51 56 8870 Izegem Izegem info@buikjesenbeebies.be

Deslee Liese

Decavel Bieke 0473 52 29 33

Leus Stephanie 0493 24 86 69 bieke.decavel@i-mens.be

Quaghebeur Nancy stephanie.leus@i-mens.be

Vandenberghe Magali

Lemaire Joyce

Vandommele Jelke

algemeen  nummer 078 15 25 35 8500 Kortrijk www.info@I-mens.be

SamenGroeien Vansteenkiste Laure 8500 Kortrijk laure@samen-groeien.be

La Vita Nuova Joye Yasmine 0468 17 88 91 yasmine.joye@hotmail.com

Ottevaere Sarah-Leigh 0476 59 04 97 8790 Waregem info@vroedvrouwenmane.be

update: februari 2024 - voor wijzigingen en/of aanvullingen: hilde.noppen@azgroeninge.be

I-mens

Poperinge, Ieper, Zonnebeke, Langemark, Heuvelland

Zuid-West-Vlaanderen

Praktijk Het bolle buikje Regio Ieper

Vroedvrouwen de Westhoek




